令和７年８月吉日

出 展 希 望 者 各 位

奥多摩ふれあいまつり実行委員会

会長  師 岡 伸 公

町制施行７０周年記念第４０回奥多摩ふれあいまつり出展募集について

 残暑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、下記のとおり『町制施行７０周年記念第４０回奥多摩ふれあいまつり』を開催するこ

とが実行委員会において決定しましたので、ご出展いただける団体を募集いたします。ご出展

を希望される団体は「出展申請書」に必要事項を記入のうえ、９月５日（金）１７時（必着）

までに観光産業課観光商工係へご提出ください。（FAX提出可）

また、食品の取り扱いを予定している団体は「食品を取り扱う方へ」をよくお読みいただき

「取扱食品及び取扱方法」も併せてご提出ください。

 なお、登計原グラウンドは芝生保護のため、車でのグラウンドへの乗り入れが出来なくなっ

ており、搬入口から台車での備品搬入となります。主催者側で貸し出し用の台車は用意いたし

ますが、数に限りがあるため台車をお持ちの団体はご準備をお願いいたします。

 また、火気をご使用の際には必ず消火器の用意をお願いいたします。

※出展者打ち合わせ会を９月１８日（木）午後６時より奥多摩文化会館２階視聴

覚室にて行いますので、ご出席をお願いいたします。

なお、今年度の出展料の支払い方法は、口座振替を予定しております。

打ち合わせ会の際に出展料金額を記載した振込依頼書をお渡しいたします。

  振込依頼書を JA西東京に持参しお支払いお願いいたします。

記

   開催日時：令和７年１０月２５日（土）１０：００～１６：００

              令和７年１０月２６日（日）１０：００～１６：００

   開催場所：登計原グラウンド（奥多摩総合運動公園）

   申請期限：令和７年 ９月５日（金）

問い合わせ先

奥多摩ふれあいまつり実行委員会事務局

奥多摩町観光産業課観光商工係  小峰・池澤

ＴＥＬ ０４２８（８３）２２９５

ＦＡＸ ０４２８（８３）２３４４